
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oS13 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HERONDINA BARBOSA, matrícula nO 19.561, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado
Rôney Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE-01, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR CLAUDIA COELHO DOS REIS, matrícula nO
15.289, do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar do
deputado Rôney Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer O Cargo de
Natureza Especial, CNE-01, no gabinete do deputado Patrício. (LP).

Brasília,021de sete b de 2012.
( ,

Deputado P R~~
Presi ente I,)

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

20 de setembro de 2012


